מן האיחוד שבין אילנשי"ל-פוליו לבין שתל"ם נולד:

אילן-איגוד ישראלי לילדים נפגעים

שמאז ועד היום הגוף המוביל בישראל בטיפול בילדים ובוגרים בעלי מוגבלויות פיזיות, אשר סובלים מנכויות מוטוריות וממחלות שריר ועצב שונות כגון: שיתוק מוחין(c.p), ניוון שרירים וכד'.

על סמך המלצת ועדת השופטים מוענק

פרס ישראל

התש"ע-2010

על מפעל חיים - תרומה מיוחדת לחברה ולמדינה

לאיל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים

איגוד ישראלי לילדים נפגעים שהקים בראשות שנת החמישים של המאה הקודמת אוטובוס מאז בספירה און-קן בילדים נכים כדי לשפר את איכות חייהם ולגבות להם. פעילותו פשוטה על פי מדינת ישראל, מסטלה עד אילון.

בכל שנות קיומו, לקח איל"ן חלק פעיל ומשמעותי בעשייה למען רווחתם של הנכים, התאים עצמו לצרכים המשתנים והיה פורץ דרך בפיתוח שירותי שיקום חדשניים ובהקמת מוסדות לנכים קשים. לאור הישגיו הרבים של הארגון ותרומתו הגדולה להתפתחות תרבות הנתניה וההתנדבות בחברה הישראלית, זכה איל"ן ב"אות הנשיא למתנדב" לשנת תשס"ד (2004) ובמוצאי יום העצמאות ה 62 למדינת ישראל הוענק לאיל"ן פרס ישראל לשנת תש"ע, על מפעל חיים - תרומה מיוחדת לחברה ולמדינה. קבלת הפרס היוקרתית הינה הכרה לאומית לגודל העשייה של איל"ן למען החברה בישראל בכלל ולמען אוכלוסיית הנכים בפרט.

אות הנשיא למתנדב

הוענק ל-
איל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים